INDICAÇÃO
   N°. 753/2015.

“Solicita  ao  Executivo,  junto  ao  setor
competente a possibilidade de realizar
manutenção  geral  no  Deck  que  da
acesso  a  praia  na  Rua  Diógenes  de
Matos antiga Caxambu localizada no
bairro de Boiçucanga.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Ernane
Bilotte  Primazzi,  o  empenho  de  Sua  Excelência,  junto  ao  setor
competente a possibilidade de realizar manutenção geral  no Deck
que da acesso a praia na Rua Diógenes de Matos antiga Caxambu
localizada no bairro de Boiçucanga .

JUSTIFICATIVA:  A  presente  propositura  visa  atender  as  constantes
reivindicações dos moradores deste local.

Plenário  da  Câmara  Municipal, Sala
Vereador Zino Militão dos Santos, 26 de Novembro de 2015.

Ercílio de Souza
“Ercílio”

Vereador